令 和 ２ 年 ３ 月 ６ 日

生徒および保護者の皆様

東京都立稔ヶ丘高等学校

 校 長  大 場  充

令和元年度 卒業式予行および卒業式のご案内

向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理解と御

協力をいただき、ありがとうございます。

現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発生しており、本校においては、感染の拡大を防ぐため、

東京都教育委員会の方針を踏まえて、下記のとおり挙行致します。

つきましては、内容を御確認の上、御理解と御協力をよろしくお願い致します。

記

１ 日時・場所

《卒業生》

３月１３日（金） 卒業式予行  １０時３０分 登校 HR 教室

３月１４日（土） 卒業式     ９時００分 登校 HR 教室

《在校生希望者》

３月 1３日（金）   卒業式予行   登校無し

３月１４日（土）    卒業式     ９時３０分 登校 体育館

２ その他

（１）大変申し訳ございませんが 、保護者、来賓の参列はできません。

（２）ご不明な点がございましたら、担任までお問い合わせください。

 ※HR 教室

東京都立稔ヶ丘高等学校

TEL：03－3970－8655

３年Ａ組 ３０１  ４年Ａ組 ４０１

  Ｂ組 ３０２    Ｂ組 ４０２

  Ｃ組 ３０３    Ｅ組 ４０３

  Ｄ組 ３０４    Ｆ組 ４０４

  Ｅ組 ３０５    Ｇ組 ４０５

  Ｆ組 ３０６    Ｈ組 ４０６

  Ｇ組 ３０７    Ｉ組 ４０７

  Ｈ組 ３０８

  Ｉ組 ３０９

  Ｊ組 ３２０